
Dodatek č. 35 smlouvy o přenechání veřejného osvětlení, slavnostního osvětlení, vánočního osvětlení, světelně signalizačního zařízení, 
parkovacích automatů, vodních ploch a věžních hodin na správním území Statutárního města Mladá Boleslav do nájmu, o jejich provozování 
a správě

 Dodatek č. 35
/ Smlouvy na „Zajištění správy, provozu, údržby veřejného a slavnostního osvětlení,  

vánočního osvětlení, světelně signalizačního zařízení, parkovacích automatů, věžních 
hodin a údržby vodních ploch na správním území Statutárního města Mladá Boleslav44 
ze dne 7.11.2002 ve znění jejích dodatků ě .l, 2, 2.1, 3, 3.1, 3.2, 4, 4.1, 5, 6, 7, 8, 8.1, 9, 9.1, 
1 0 ,1 1 ,1 2 ,1 3 ,1 4 ,1 5 , 16, 17 ,18 ,18 .1 ,19 , 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 ,29, 30, 31, 32,33

a 34
(dále jen „dodatek ě. 35“)

Smluvní strany:
Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 002 38 295
zastoupené primátorem  
bankovní spojení:      č.ú.  
(dále jen „Město44)

a

Ing. Bohuslav Ottomanský -  OSVIT SERVIS
místem podnikání Štúrova 569, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 102 31 731 
DIČ 
bankovní spojení:       č.ú.  
(dále jen „OSVIT44)

uzavírají tento dodatek č. 35 ke smlouvě na „Zajištění správy, provozu, údržby veřejného a 
slavnostního osvětlení, vánočního osvětlení, světelně signalizačního zařízení, parkovacích 
automatů, věžních hodin a údržby vodních ploch na správním území statutárního města Mladá 
Boleslav44 ze dne 7.11.2002 ve znění jejích dodatků č .l, 2, 2.1, 3, 3.1, 3.2, 4, 4.1, 5, 6, 7, 8, 
8.1, 9, 9.1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18.1, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33 a 34 (dále jen „smlouva44).

Preambule

1) Z důvodů zachování kontinuity práv a povinností OSVITU v případě nečekaného a 
neovlivnitelného zániku fyzické osoby Ing. Bohuslav Ottomanský -  OSVIT SERVIS, 
dochází v souladu s čl. XIV odst. 6. smlouvy ke změně právní formy smluvní strany Ing. 
Bohuslav Ottomanský -  OSVIT SERVIS, a to na základě prodeje závodu ve prospěch 
právnické osoby OSVIT SERVIS s.r.o., IČO: 270 87 891 se sídlem 17. listopadu 1477, 
Mladá Boleslav, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 95336.

2) Na základě vývoje trhu s energiemi, který je  ovlivněn válkou na Ukrajině a v souvislosti 
s přijatými opatřeními Vlády ČR v této oblasti, Město jako řádný hospodář přijal opatření 
související s nákupem elektrické energie a z důvodů snížení nákladů na jejich pořízení

1



zahrnul do realizované soutěže na nákup energií energetik Města i dodávky pro veřejné
osvětlení.

Článek I.

Předmět dodatku ě. 35

1) Předmětem tohoto dodatku č. 35 je úprava smluvních stran v souvislosti s převodem práv
a povinností ze smlouvy vyplývajících na právní subjekt, který vznikl transformací na
základě prodeje závodu fyzické osoby podnikající na obchodní společnost OSVIT
SERVIS s.r.o., IČO: 270 87 891 se sídlem 17. listopadu 1477, Mladá Boleslav, zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95336.

2) Dále je předmětem tohoto dodatku č. 35 úprava smlouvy v souvislosti se zajištěním
nákupu energií pro zařízení, která jsou ve správě OSVITu, Městem.

Článek II.

Změny smlouvy

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy:

1) Novou smluvní stranou smlouvy se dnem 1.3.2023 stává na základě transformace
prodejem závodu stávající fyzické osoby podnikající obchodní společnost OSVIT
SERVIS s.r.o., IČO: 270 87 891 se sídlem 17. listopadu 1477, Mladá Boleslav, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95336.

2) V ČI. V. smlouvy Platby a platební podmínky se stávající odst. 4.3. zrušuje bez
náhrady.

3) V ČI. V. smlouvy Platby a platební podmínky se ve stávajícím odst. 5., v první větě škrtá
část „a 4.3“

4) V ČI. VI. smlouvy Povinnosti města se stávající odst. 3. a 4. zrušují bez náhrady.

5) V ČI. VII. smlouvy Povinnosti OSVITU se stávající odst. 12.5. a 13. zrušují bez
náhrady.

Článek III.

Registr smluv

1) Smluvní strany tímto výslovně souhlasí stím, že tento dodatek č. 35, při dodržení
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování

2

zahrnul do realizované soutěže na nákup energií energetik Města i dodávky pro veřejné 
osvětlení.

Článek I.

Předmět dodatku ě. 35

1) Předmětem tohoto dodatku č. 35 je úprava smluvních stran v souvislosti s převodem práv 
a povinností ze smlouvy vyplývajících na právní subjekt, který vznikl transformací na 
základě prodeje závodu fyzické osoby podnikající na obchodní společnost OSVIT 
SERVIS s.r.o., IČO: 270 87 891 se sídlem 17. listopadu 1477, Mladá Boleslav, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95336.

2) Dále je předmětem tohoto dodatku č. 35 úprava smlouvy v souvislosti se zajištěním 
nákupu energií pro zařízení, která jsou ve správě OSVITu, Městem.

Článek II.

Změny smlouvy

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy:

1) Novou smluvní stranou smlouvy se dnem 1.3.2023 stává na základě transformace 
prodejem závodu stávající fyzické osoby podnikající obchodní společnost OSVIT 
SERVIS s.r.o., IČO: 270 87 891 se sídlem 17. listopadu 1477, Mladá Boleslav, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95336.

2) V ČI. V. smlouvy Platby a platební podmínky se stávající odst. 4.3. zrušuje bez 
náhrady.

3) V ČI. V. smlouvy Platby a platební podmínky se ve stávajícím odst. 5., v první větě škrtá 
část „a 4 .3“

4) V ČI. VI. smlouvy Povinnosti města se stávající odst. 3. a 4. zrušují bez náhrady.

5) V ČI. VII. smlouvy Povinnosti OSVITU se stávající odst. 12.5. a 13. zrušují bez 
náhrady.

Článek III.

Registr smluv

1) Smluvní strany tímto výslovně souhlasí stím, že tento dodatek č. 35, při dodržení 
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování

2



osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2) Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 35 v registru smluv uveřejní Město.

3) Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě, kromě ustanovení 
článku V., odst. 4.2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení 
právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších 
podmínek.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek č. 35 je nedílnou součástí smlouvy.
2) Všechna ostatní ujednání smlouvy ve znění jejích dodatků 1 až 34 tímto dodatkem č. 35 

nedotčená se nemění.
3) Tento dodatek č. 35 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží 2 vyhotovení.
4) Tento dodatek č. 35 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5) Dohoda obsažená v tomto dodatku č. 35 je výrazem svobodné, vážné a určité vůle obou 

smluvních stran.

V Mladé Boleslayiý^ne 

Za statutární p  'slav:

  
primátor města

OSVIT:

  

  
 

 
 

   
 

 

DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením 
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením 
č. 303 ze dne 30.12.2022.

VMladéBokf \dne 2.1.2023.

  
vedoucí odboru

  
  

  
   

odbor dopravy a silničního hospodářství 
Magistrát města Mladá Boleslav

3


